
Ogłoszenie nr 500050482-N-2017 z dnia 27-10-2017 r. 

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 603435-N-2017 

Data: 17/10/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Centrum Neuropsychiatrii "NEUROMED" Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 

Krajowy numer identyfikacyjny 93017920000000, ul. ul. Białowieska  , 54235   Wrocław, woj. 

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 3553594, 3501780, e-mail 

jadwiga.dul@neuropsychiatria.com, faks 713 501 781. 

Adres strony internetowej (url): www.neuropsychiatria.com 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

W ogłoszeniu jest: 2017-11-03 

W ogłoszeniu powinno być: 2017-11-10 

Strona 1 z 1

2017-10-27https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4d47be02-d23b-4530-997a-2846eb74721b


